
ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 3 k VZ „LL Lázně Kynžvart – přestavba lázeňského domu Záboj“ 

 

DOTAZ:  

Dobrý den,  

chtěla bych se zeptat, které TPV z technické zprávy patří k položkám 552 a 553? Nebo zda se položky 
nedublují?  

A dále bych se chtěla zeptat na položku č.352. Ve výkazu výměr je u kazetového podhledu tl.15mm, 
ale v PD je ve vzorovém řešení požadavek na kazetu tl.19mm. Kterou máme nacenit?  

Děkuji předem za odpověď. 
 

 

ODPOVĚĎ: 

Add1) Ocení se položka 552 i položka 553. K uvedeným položkám se vztahuje TPV 5. 

Add2) Ocení se položka uvedená ve výkaze výměr, tj. tl. kazety minerálního podhledu 15 mm. 
(požadavek na REI  30 je splněn kazetou  tl. 15 mm). 


